
žil. 112020 Pošta-_ Iva Hoslrmů -Úuliook- 

Potvrzení přijetí objednávky č, 2020111902 v e-shopu Mikroskopy ARSENAL 

Mikroskopy ARSENAL <no-repiyůwebnů'dezomv 
'Čt1'3.11;2020 12:08 
“Komu: info zapomeňme: 

Potvrzení přijetí objednávky &. 
2020111902 v e-shopu 
Mikroskopy ARSENAL 
Vážany zákazn íku, 
děkujeme za Vaši objednávku. Jsme rádi., že jste se rozhodli“ pro 
nákup v našem a—shopu www.mikroskopy—arsenal.oz. Seznam 
objednaného zboží včetně oen naleznete ve spodni části této 
zprávy. 

V případě, že jste zvolili zaslání prostřednictvím ČESKÉ POŠTY 
NA DOBÍRKU a zboží je skladem, zásilka Vám bude odeslána. do 
3 praoovníoh dnů. 0 expedici zboži Vás budeme informovat. 
Pokud nektere zboží není skladem. budeme Vás kontaktovat. 
V případě, že jste zvolili zaslání prostřednicbvlm ČESKÉ PDŠTY s 

FLATBDU PŘEDEM NA ÚČET, vyčkejte na potvrzující e-maii nebo 
telefonát (kontaktovat Vás budeme maximálně do 24 hod. od 
obdržení Vaší objednávky), že zboží máme pro Vás skutečná 
skladem a poté jej, prosím, uhraďte na číslo účtu 
1800039493i0300. jako VARIAEHLNÍ s_vmeoL uvedte Clam 
FAKTURY, která Vám přijde e-mailem spolu s informací , zda je. 
Vámi objednané zboží skladem. Vaší platbu jsme schopni 

identifikovat pouze na zaklade správnáho variabilního symbolu & 
jedině tak Vám poté zboží odeslat včas. Vaše zásilka Vám bude 
odeslána po připsání částky na náš. účet a jejím spárování s naším 
systémem do 3 pracovních dnů. 0 expedici zboží Vás budeme. 
informovat. 
V připadá. že jste zvolili DSDBNÍ GDBĚR s PLATBDU V 
HDTDVÚSTI nebo PLATBDU PŘEDEM NA ÚČET, vyčkejte na 
potvrzující e-mail nebo telefonát, že zboží máme pro Vás skutečně 
skladem. Kontaktovat Vás budeme maximálně do 24 hod. od 
obdržení Vaší objednávky. Pokud jste zvolili PLATBU PŘEDEM NA 

-MWWWMUDĚMEELWUMGWPHWMIEWWHmHIWĚAMHM... 113“ 



si.-gn; Eom Pošta-lva Hosinovů— Outlook 

ÚČET, uhraďte, “prosim. částku po“ potvrzovacím e—Tnailu nebo 
telefonátu na číslo účtu 130003949310300, jako VARIABILNÍ 
SYMBOL uvedte ČÍSLO FAKTURY, která Vám přijde e-mallem 
spolu s informací . zda je Vámi objednané zboží skladem. Vaši 
platbu jsme schopni identiiikovat pouze na základě správného 
variabilního symbolu a jedině tak Vám pote zboží připravit co 
nejdříve. Vaše zásilka bude připravena k vyzvednutí po připsání 
částky na náš účet'a jejího spárování s naším účetním systémem 
“do 3 pracovnich dnů. O možnosti vyzvednu“ zboží Vás budeme- 
lnformovat. Pokud jste zvolili PLATBU V HOTOVOSTI. dovolujeme“ 
si upozornit, že v naší vzorkové prodejně nepřijímáme platební 
karty, pouze platbu v hotovosti. Děkujeme za pochopeni. 
Pokud jste nalezli jakoukoliv nesrovnalost, kontaktujte nás. prosím. 
co nejdříve na e-msilové adrese mikroskopy©arsenaLoz nebo 
telefonicky na 261 222 561 nebo 720 518-657. 

Úbje'd návka. číslo" 202011 1 902: 

Produkt: Školní mikroskop MAX-I LEDJACU 
Kód produktu: K110401D400025 
Množství: 15 
Cena za kus: 4 990,00 Kč 
Cena celkem: 74 350,00 Kč 

Způsob platby: Bankovní převod: 0,00 Kč 
Způsob dopravy: Balík do ruky--ČP+křehké+halná: 13,00 Kč 

Celková.. cer-ia s DPH: 74 eso,.oo Kč 
Celková cena bez DPH: 61 859,55 Kč; 

Fakturačnl ůdaje 
lva Kosinová 
Základnlškola,-Znojn1o-, Mládeže 3, po.. 
Mládeže 100MB 
66902. Znojmo 
Česk 
Česká ro.-publika 
IČ: 45671311 

mammalsmammowmnmwmmihurnoeumsům'mumumnomsáuumme se 



fee 11 „má Fee.—menenee—em 

E-meil: Infeůzemledezeez' 
Telefon: T77251 DEB 

Údaje pre demůení 
lve Keeineve 
Základní škeie, Znejme, Mládeže 3, Re. 
Mládeže 100013 
66902. Zneime 

Česk 
Česká republika 
IČ: 455511 311 
E-meil: infe©zsmladeze£1 
Telefon: 73261068 

Zpráva pre preeejee: 'Preeime e weteveňí faktury. Děkujeme. 
Keeinevá 
Děkujeme e přeieme Vám příjemný“ clen, 
Za tím mikroskopy-arsenem: 

Deniele- Henueewá, zákaznický eeevis- 
Milenekepy ARSENAL 

mmwmweeemmwmwmmeemmem1hummmmmemuimmmče es. 




